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Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DIS ANZOATEGUI - TOLIMA 
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCO AGR/VRIO DE COLOMBIA Nit. 800.037.800-8
DEMAND ADO: MARIA DEL CARMEN ORJUELA VELEZ
RADICADO: 2019-028

MIGUEL FERNANDO MORENO CABRERA, mayor de edad, domiciliado en 

la Ciudad de Neiva, identificado con la cedula de ciudadanla No. 

1.075.240.806 de Neiva, portador de la Tarjeta Profesional No. 242.597 

del C.S.J, obrando como procurador Judicial del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A., comedidamente me permito allegar la liquidacion del 
credito de la demanda.

Lo anterior, se tenga en cuenta de acuerdo con la Ley 1395 de fecha 12 de 

Julio de 2010.

Anexo:

Renuncio a terminos de notificacion y ejecutoria de auto favorable. 

Cordialmente,

.V
P

.cf

^ \0

MIGUEL FERNANDO MORENO CABRERA 
C.C. 1.075.240.^6



PAGARE No. 066276100008141
L3 formul3 financiera utilizada en esta liquidacion, para convertir tasas efectivas a nominales 
esteaxpreaada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1)

Intereses Corrientes sobre el Capital
Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias Tasa IWensual(%)

Total Intereses Corrientes

Intereses de Mora sobre el Capital 
Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
21/01/2018 31/01/2018 11
1/02/2018 28/02/2018 28
1/03/2018 31/03/2018 31
1/04/2018 30/04/2018 30
1/05/2018 31/05/2018 31
1/06/2018 30/06/2018 30
1/07/2018 31/07/2018 31
1/08/2018 31/08/2018 31
1/09/2018 30/09/2018 30
1/10/2018 31/10/2018 31
1/11/2018 30/11/2018 30
1/12/2018 31/12/2018 31
1/01/2019 31/01/2019 31
1/02/2019 28/02/2019 28
1/03/2019 31/03/2019 , 31
1/04/2019 30/04/2019 30
1/05/2019 31/05/2019 31
1/06/2019 30/06/2019 30
1/07/2019 31/07/2019 31
1/08/2019 31/08/2019 31
1/09/2019 30/09/2019 30
1/10/2019 31/10/2019 31
1/11/2019 30/11/2019 30
1/12/2019 31/12/2019 31
1/01/2020 31/01/2020 31
1/02/2020 29/02/2020 29
1/03/2020 28/03/2020 28

Tasa Mensual(%)
2,28
2,31
2,28
2,26
2,25
2,24
2,21
2,20
2,19
2.17 
2,16 
2,15
2.13
2.18 
2,15
2.14
2.15 
2,14
2.14
2.14
2.14 
2,12 
2,11 
2,10 
2,09 
2,12 
2,11

Total Intereses de Mora

$ 7.000.000,00

1.191.981

$ 7.000.000,00

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

58.520.00
150.920.00
164.920.00
158.200.00
162.750.00
156.800.00
159.856.67
159.133.33
153.300.00
156.963.33
151.200.00
155.516.67
154.070.00
142.426.67
155.516.67
149.800.00
155.516.67 
149.800,00
154.793.33
154.793.33
149.800.00
153.346.67
147.700.00
151.900.00
151.176.67
143.453.33
137.853.33 

4.040.026,67



RESUMEN DE LA LIQUIDACFON DEL CREDITO

Capital $
Total Intereses 
Corrientes (+) $

Total Intereses Mora (+) $ 
Otros conceptos (+) $

TOTAL OBLIGACION $

7.000.000,00

1.191.981
4.040.026,67

41.808
12.273.815,67

PAGARE No.4866470211543657

La formula financiera utilizada en esta liquidacion, para convertir tasas efectivas a nominales 
esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) 
X 12].

Intereses Corrientes sobre el Capital
Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

$ 1.390.481,00

Total Intereses Corrientes 205.179

Intereses de Mora sobre el Capital 
Inicial
CAPITAL $ 1.390.481,00

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
22/06/2018 30/06/2018 9 2,24 $ 9.344,03
1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $ 31.753,95
1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 $ 31.610,27
1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $ 30.451,53
1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $ 31.179,22
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 30.034,39
1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $ 30.891,85
1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $ 30.604,49
1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $ 28.291,65
1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $ 30.891,85
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $ 29.756,29
1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $ 30.891,85
1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $ 29.756,29
1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $ 30.748,17
1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $ 30.748,17
1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $ 29.756,29
1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $ 30.460,80
1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $ 29.339,15
1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $ 30.173,44



1/0'
■

12020 31/01/2020 31 2,09
1/02/2020 29/02/2020 29 2,12
I/O:5/2020 28/03/2020 28 2,11

Total Intereses de Mora

$
$
$
$

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital $
Total Intereses 
Corrientes (+) $

Total Intereses Mora (+) $
Abonos (-) $

TOTAL OBLIGACION $

1.390.481,00

205.179
642.592,23

0,00
2.238.252,23

30.029,75
28.495,59
27.383,21

642.592,23



JUZGADO 001 PROMISCUO MUNICIPAL 

ANZOATEGUI - TOLIMA

INFORME DE CITADURIA: Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Anzoategui, 
11 de junio de 2020, allegado el dia anterior al correo institucional del Despacho, el 
preserite memorial en cuatro folios, adjimtando liquidacion del credito de la demanda 
Rad. 73043408900120190002800 del Banco Agrario de Colombia S.A. contra Maria del 
Carmen Orjuela Velez. Conste.-

viDAL go:


